
平成 24年 8月 29日 

 

各位                                   

都市綜研インベストファンド株式会社 

代表取締役  栁瀨 健一 

  

 

一時、業務の停止についてのお知らせ 

 

 監督官庁（大阪府）より平成 24 年 8 月 29 日より同年 10 月 27 日までの期間、「不動産

特定共同事業にかかる全ての業務の停止」が命じられました。 

処分に従い、当該業務について指定期間中は停止させて頂きます。 

 

この度の事態を厳粛に受け止め、深く反省するとともに、事業参加者をはじめとする

関係者の皆様に、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしました事を、改めて深くお詫び申

し上げます。 

 

 弊社は、再発防止室の設置並びに再発防止策の厳正なる遂行による管理体制の強化に

引き続き全力で努め、皆様からの信頼回復を図って参ります。 

 

尚、10月 29日より通常通り業務を再開いたします。その折は引き続きよろしくお願い

申しあげます。 

 

以上 


